
                            

         ZARZĄDZENIE NR 3990/2023
PREZYDENTA MIASTA PŁOCKA

z dnia 17 stycznia 2023r.

w sprawie: zmiany zarządzenia nr 2818/2021 Prezydenta Miasta Płocka z
dnia 12 listopada 2021 r. w sprawie powołania Koordynatora oraz Zespołu
do spraw dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami.

Na podstawie  art.  30  ust.  1  i  art.  33  ust.  3  ustawy z  dnia  8  marca  1990 r.  o
samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) w zw. z art. 14 ust. 1
ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnianiu dostępności osobom ze szczególnymi
potrzebami (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2240) zarządza się, co następuje:

§ 1

Zmianie ulega § 3 pkt. 2 Zarządzenia nr 2818/2021 Prezydenta Miasta Płocka z dnia
12  listopada  2021r.  w  sprawie  powołania  Koordynatora  oraz  Zespołu  do  spraw
dostępności  osobom ze szczególnymi  potrzebami  w ten sposób,  że  otrzymuje  on
brzmienie:
Do  zadań  Przewodniczącego  Zespołu  –  Koordynatora  ds.  dostępności  należy  w
szczególności, zgodnie z art. 14 ust. 2 Ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnianiu
dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami:
1) wsparcie  osób ze szczególnymi potrzebami  w dostępie do usług świadczonych
przez Prezydenta Miasta Płocka w ramach działalności Urzędu Miasta Płocka;
2)  przygotowanie  i  koordynacja  wdrożenia  planu  działania  na  rzecz  poprawy
zapewniania  dostępności  osobom  ze  szczególnymi  potrzebami  przez  Prezydenta
Miasta Płocka w ramach działalności Urzędu Miasta Płocka, zgodnie z wymaganiami
określonymi w art. 6 ww. ustawy;
3)  monitorowanie  działalności  Prezydenta  Miasta  Płocka  w  ramach  działalności
Urzędu Miasta Płocka, w zakresie zapewniania dostępności osobom ze szczególnymi
potrzebami.

§ 2

W pozostałym zakresie Zarządzenie nr 2818/2021 Prezydenta Miasta Płocka z dnia
12  listopada  2021r.  w  sprawie  powołania  Koordynatora  oraz  Zespołu  do  spraw
dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami pozostaje bez zmian.



§3

Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Prezydenta Miasta Płocka ds. Polityki
Społecznej.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                  
                                                         Prezydent Miasta Płocka

                                              / - / Andrzej Nowakowski 


